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Sommergave fra Hotmail til 1,7 mio. danskere 

Microsoft er fra i dag klar med en sommernyhed til de 1,7 mio. danskere, der bruger Danmarks største 

emailtjeneste Hotmail. Og det er gode nyheder for den pladskrævende indbakke og den sociale 

networker. Med den nye Hotmail kan du åbne Youtube-links og Facebook-invitationer direkte i mailen 

og sende op til 200 feriebilleder af gangen.   

Windows Live Hotmail er med mere end 360 millioner aktive e-mailkonti en af verdens største e-mail 

udbydere. I dag bliver Hotmail brugt til meget mere end blot at sende og modtage beskeder. Derfor har 

Windows Live teamet sørget for, at den nye Hotmail giver brugerne endnu mere plads og har gjort en 

lang række funktioner meget mere effektive. 

Den nye Hotmail integrerer f.eks. indhold og funktioner fra de mest populære websites, så du nu både 

kan se og benytte indholdet direkte i din e-mail, når du modtager en besked. Får du f.eks. en e-mail med 

indhold fra Facebook, Flickr og Youtube, kan du besvare venneanmodninger og se film og billeder 

direkte i din Hotmail, uden at skulle navigere over til et andet website.  

”Vi arbejder hele tiden på at forbedre vores produkter og tilbyde brugerne bedre service og nye 

features, der gør det nemt og overskueligt at holde styr på indbakken og ens sociale netværk. Derfor har 

vi også udvidet kapaciteten og gjort det endnu lettere at holde kontakt med dine venner online og 

udveksle informationer og indhold over mailen,” siger Nis Bank Lorenzen, Marketing Direktør hos 

Microsoft. 

Masser af plads  

Med den nye Hotmail behøver du ikke længere spekulere på, hvor mange feriebilleder du kan sende til 

dine venner. Faktisk kan du stort set sende alle de billeder, du vil uden at tænke på begrænsninger for 

vedhæftede filer eller blokerede indbakker – hverken hos dig selv eller hos dem du sender billederne til. 

Hotmail integrerer nemlig Windows Live SkyDrive, der automatisk forsyner brugerne med gratis online 

kapacitet. Så du kan nu sende op til 200 fotos, der hver fylder op til 50 MB – alt sammen i én enkelt mail.  

 

  



Den nye Hotmail giver også mulighed for: 

 1-Click Filters hvor du med et enkelt klik kan filtrere dine beskeder i indbakken, så du f.eks. 

samler alle de ulæste mails fra udvalgte kontakter eller grupper.  

 Conversation View der samler alle brudstykker af en længere e-mail korrespondance ét sted, så 

du bevarer overblikket.  

 Sweep; en kort menu, der består af en række helt simple funktioner, der fjerner alle de mails, du 

ikke vil have i din indbakke – du bestemer selv, om de fjernede emails ryger til en arkivmappe 

eller helt væk.  

 Exchange ActiveSync-funktionen der synkroniserer Hotmail indbakken både over web og på din 

mobiltelefon. Funktionen virker både på Windows Phone, Iphone, Nokia og Android. 

 Mobile Calendar der  giver mulighed for at administrere de invitationer, du modtager over din 

Hotmail, dele kalendere med venner og familie og samle flere kalendere i én.  

Udrulningen af den nye Hotmail begynder i dag, og i løbet af de næste seks uger burde alle nye og 

eksisterende brugere få den nye Hotmail. 

Se mere om den nye Hotmail her: http://www.hotmailpreview.com  

For yderligere information kontakt: 

Signe Toftegaard Madsen, kommunikationschef, Consumer & Online, Microsoft Danmark 

tlf. 20 74 85 43, e-mail: signem@microsoft.com  

Om Microsoft 

Microsoft (Nasdaq "MSFT"), der blev grundlagt i 1975, er ledende inden for software, serviceydelser og 

løsninger, som gør det muligt for brugerne og virksomhederne at udnytte deres fulde potentiale. 
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